ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR CASA DE SAÚDE DE SANTOS
Edital Nº 002/2021 – Processo Seletivo 2022 - Programas de Residência Médica

DIVULGAÇÃO DO GABARITO E RESULTADO DA 1ª FASE

ACESSO DIRETO - PRM CIRURGIA GERAL
E MEDICINA INTENSIVA

ONCOLOGIA CLÍNICA

1 B 16 C 31 C 1 A 16 A 31 B

2 A 17 A 32 D 2 A 17 C 32 A

3 C 18 C 33 C 3 C 18 C 33 B

4 B 19 A 34 B 4 D 19 D 34 C

5 D 20 C 35 D 5 D 20 B 35 D

6 B 21 C 36 D 6 D 21 A 36 C

7 C 22 D 37 C 7 C 22 B 37 C

8 C 23 C 38 D 8 A 23 B 38 B

9 D 24 A 39 A 9 C 24 D 39 A

10 D 25 A 40 D 10 B 25 C 40 B

11 D 26 C 41 B 11 C 26 C 41 C

12 C 27 B 42 D 12 C 27 C 42 B

13 D 28 D 43 B 13 D 28 A 43 A

14 B 29 C 44 D 14 A 29 C 44 A

15 A 30 D 45 B 15 B 30 A 45 D

       Obs.: Questão 17 anulada – acesso direto

Relação de candidatos por ordem de classificação:

MEDICINA INTENSIVA
INSCRIÇÃO NOME
004/MI Gabriel Vieira Rosa
003/MI Rodrigo Elias Micheletti
008/MI Mariana Borges Kanashiro
001/MI Julia Pozenatto Scaranari
007/MI Larissa Pavin Friolani Pradal

CIRURGIA GERAL
INSCRIÇÃO NOME
002/CG Giovanna Bozza Trocoli
005/CG Kim Tsujita Tomimatsu

ONCOLOGIA CLÍNICA
INSCRIÇÃO NOME
006/ONCO Jaqueline Zuliani Solidário de Souza

Obs.: O edital de convocação para a 2ª fase será publicado no dia 03/02/2022.

Atenciosamente,

Comissão de Residência Médica
Associação Hospitalar Casa de Saúde de Santos - CSS